
 12.9 flZnL480h Schrauben DIN 931
DIN 931 12.9 flZnL 480h, zinklamellenbeschichtete Sechskantschrauben mit
Schaft 

Norm 931 (ISO 4014) - Sechskantschrauben mit Schaft
Festigkeitsklasse 12.9
Oberfläche flZn/nc/TL/x/480h/C
Bei kurzen Abmessungen z. T. Gewinde bis Kopf
TL = Schmierstoff im Topcoat mit µ = 0.09 - 0.14
Korrosionsbeständigkeit NSS: 480h RR, Chrom(VI)-frei

12.9 flZnL480h
Schrauben DIN 931

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 16 mm

M16 x 55 16 mm 55 mm 12.9 flZnL480h 50,71 €(50 Stk / VE)

1,01 € / Stück

M16 x 60 16 mm 60 mm 12.9 flZnL480h 76,42 €(50 Stk / VE)

1,53 € / Stück

M16 x 70 16 mm 70 mm 12.9 flZnL480h 40,31 €(25 Stk / VE)

1,61 € / Stück

M16 x 80 16 mm 80 mm 12.9 flZnL480h 25,30 €(25 Stk / VE)

1,01 € / Stück

M16 x 90 16 mm 90 mm 12.9 flZnL480h 33,43 €(25 Stk / VE)

1,34 € / Stück

M16 x 100 16 mm 100 mm 12.9 flZnL480h 42,88 €(25 Stk / VE)

1,72 € / Stück

M16 x 120 16 mm 120 mm 12.9 flZnL480h 49,47 €(25 Stk / VE)

1,98 € / Stück

Durchmesser M 20 mm

M20 x 65 20 mm 65 mm 12.9 flZnL480h 71,23 €(25 Stk / VE)

2,85 € / Stück

M20 x 70 20 mm 70 mm 12.9 flZnL480h 50,30 €(25 Stk / VE)

2,01 € / Stück

M20 x 80 20 mm 80 mm 12.9 flZnL480h 59,16 €(25 Stk / VE)

2,37 € / Stück

M20 x 90 20 mm 90 mm 12.9 flZnL480h 49,73 €(25 Stk / VE)

1,99 € / Stück

M20 x 100 20 mm 100 mm 12.9 flZnL480h 52,30 €(25 Stk / VE)

2,09 € / Stück

M20 x 120 20 mm 120 mm 12.9 flZnL480h 94,94 €(25 Stk / VE)

3,80 € / Stück
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